中国职业与成人教育学会
学会[2014] 09号
 关于征集中国职业与成人教育学会2014年学术年会论文的通知
学会各分支机构，各有关职业与成人院校：
为贯彻落实党的十八大关于加快发展现代职业与成人教育的精神，我会拟定于2015年1月在武汉市召开2014年学术年会暨加快发展现代职业与成人教育论坛。我会即日起面向会员单位和广大职成教育工作者征集大会专题论坛的交流论文，现就有关事项通知如下：
一、征文内容
围绕“科研兴校、文化育人与职成院校发展”主题，以科研兴校与职成院校发展，或文化育人与职成院校发展两个角度自拟题目进行撰写。
二、征文要求
1、每篇论文限选某一具体专题进行深入论述，要求主题明确、重点突出、论点清晰、论据充分，有必要的事实、数据或典型案例，有较强的说服力，有借鉴或推广价值。
2、论文结构：包括主题，作者，学校及详细地址、邮编，电话，内容摘要，关键词，正文和参考文献，具体请参考附件。
3、论文字数一般应在4000以内，以6000字为限，并请在文尾注明字数。
三、有关事宜
1、初审：我会工作人员将会对发送到投稿邮箱的论文进行初审。初审通过后将会在四个工作日内把初审结果回复至你的来稿邮箱中，请注意查看邮箱。
2、复审：我会将组织专家对大会交流论文进行遴选，由我会组织有关专家组成评审委员会，对通过初审的论文根据质量评出一、二、三等奖，颁发优秀论文获奖证书。遴选部分论文编辑出版2014年中国职业与成人教育学会学术年会论文集。
3、本次论文征集可个人单独投稿，也可集体统一投稿。集体统一投稿请附参评人员清单。
4、截稿日期为2014年12月30日。各参评人员请把电子文档（word）发送至电子邮箱：chinazcj2013@163.com，本次评选不接收纸质稿件。
5、网址：www.chinajcedu.com
地址：北京市海淀区三里河路17号
邮编：100044

                                    中国职业与成人教育学会
                                        2014年11月25日